

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

خ

استان خوزستان
جهاد



خبرگزاری فارس

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری ما

دانشگاه از نگاه

IRNA
Islamic Republic News Agency

همایون
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کارون پرس
جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان

ایسنا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

تسنیم
خبرگزاری تسنیم

تسنیم
پایگاه خبری تحلیلی
آرانیوز
NEWS

بولتن

شماره: ۵۳۹

روان عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز





شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱ / ۱۱:۰۲ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۷۰۹۰۳۶۵۹

معاون آموزشی دانشگاه عنوان کرد

کلاس‌های درس حضوری دانشگاه شهید چمران اهواز برقرارند

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری حضوری کلاس‌های درس این دانشگاه خبر داد.

دکتر رحیم بیغان در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نحوه برگزاری کلاس‌های درس دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: کلاس‌ها برقرار هستند و گزارشی مبنی بر برگزار نشدن کلاس‌ها داده نشده است.

وی افزود: براساس تقویم رسمی دانشگاه، برگزاری کلاس‌ها از ۱۹ شهریورماه آغاز شد اما با توجه به اینکه نتایج دانشجویان جدید هنوز اعلام نشده بود، در نتیجه نیمسال با کمی تاخیر آغاز شد. ثبت نام حضوری این دانشجویان این هفته انجام می‌شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: برخی کلاس‌های دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری نیز برگزار شدند اما با توجه به تعطیلی هفته اول مهرماه، برخی کلاس‌ها تشکیل نشدند.

وی با بیان این‌که از این هفته همه کلاس‌های درس برگزار می‌شوند، افزود: از امروز دلیلی برای برگزار نشدن کلاس وجود ندارد و همه کلاس‌ها قاعدتاً برگزار می‌شوند. از صبح امروز نیز کلاس‌های درس برگزار شده‌اند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خبرگزاری صدا و سیما، آریا نیوز، با شگانه خبرنگاران جوان، مهر، ایرنا، تسنیم و دیار کارون منعکس شده است.



شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱ / ۱۱:۰۴ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۷۰۹۰۳۶۶۲

آغاز ثبت نام خوابگاه نو رود دانشجویان شهید چمران اهواز از امروز

ایسنا/خوزستان معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای از آغاز ثبت نام نودانشجویان کارشناسی برای دریافت خوابگاه‌های دانشجویی خبر داد.

به گزارش ایسنا، معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ضمن خیر مقدم و تبریک به پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی سال تحصیلی (۱۴۰۲-۱۴۰۱) دانشگاه شهید چمران اهواز، توجه دانشجویان ورودی جدید متقاضی استفاده از خوابگاه را به موارد ذیل جلب می‌کند:

زمان ثبت نام در خوابگاه دانشجویی:

روز و زمان مراجعه حضوری دانشجویان به ترتیب حرف اول نام خانوادگی است؛ بر این اساس، از روز شنبه (۹ مهرماه) حروف الف تا چ، روز یکشنبه (۱۰ مهرماه) حروف ح تا ژ، روز دوشنبه (۱۱ مهرماه) حروف س تا غ و روز سه‌شنبه (۱۲ مهرماه) حروف ف تا ی، می‌توانند اقدام به ثبت نام کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری باشگاه خبرنگاران جوان منعکس شده است.



آواک دانشجو

شناسه: ۱۴۲۲ - ۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۱۰:۰۲

اعضای جدید هیئت اجرایی جذب دانشگاه معرفی شدند

با حضور دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز آیین تجلیل از اعضای پیشین و معرفی اعضای جدید هیئت اجرایی جذب این دانشگاه برگزار شد.

دکتر علی محمد آخوندعلی در این نشست که بعدازظهر امروز شنبه نهم مهرماه در سالن اجتماعات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد در خصوص آغاز سال تحصیلی جدید و اسکان دانشجویان در سراهای دانشجویی بیان کرد: با تلاش و همدلی مجموعه مدیریتی دانشگاه توانستیم همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید شرایط مطلوبی را برای اسکان دانشجویان در مجتمع‌های خوابگاهی فراهم کنیم.

وی بر این نکته تأکید کرد که دانشگاه شهید چمران اهواز به لحاظ ظرفیت‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و رفاهی و... الگو و شاخصی برای دیگر مراکز آموزش عالی در استان خوزستان است.

رئیس افزود: در حال حاضر ۴۰ تا ۵۰ درصد از دانشجویان این دانشگاه در سراهای دانشجویی اسکان دارند و خدمات‌رسانی مطلوب به این دانشجویان در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تنها با همت و تلاش مجموعه مدیریتی دانشگاه فراهم شده است.

آخوندعلی در خصوص برگزاری نشستی با حضور معاونان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برای بازگشایی دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جدید، عنوان کرد: در این نشست پیشنهاد دادیم که با توجه به وضعیت آب و هوایی استان خوزستان دو هفته نخست سال تحصیلی جدید به صورت برخط برگزار شود که با آن موافقت نشد اما خوشبختانه توانستیم با ایجاد شرایط لازم زمینه برگزاری حضوری کلاس‌های درس برای دانشجویان این دانشگاه را به خوبی فراهم کنیم.

وی گفت: یکی از مشکلات سراهای دانشجویی، آمفی تئاترها و آزمایشگاه‌های این دانشگاه تأمین وسایل سرمایشی است که توانستیم بخشی از این مشکلات را با تجهیز، تعمیر و یا خریداری تعدادی کولر رفع کنیم. در این خصوص همچنان برخی مشکلات وجود دارد اما تلاش خواهیم کرد مشکلات موجود را به حداقل برسانیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز درباره‌ی بازدید صبح امروز از دانشکده‌ی مهندسی نیز، گفت: در این دیدار به صورت سرزده در یکی از کلاس‌های درس دانشکده شرکت کرده و از نزدیک با دانشجویان به گفت‌وگو پرداختم. خوشبختانه کلاس‌های درس با حضور حداکثری دانشجویان در حال برگزاری است و دانشگاه شهید چمران اهواز از زمان بازگشایی در سال تحصیلی جدید بی‌وقفه به دانشجویان خدمت‌رسانی کرده است.

وی در ادامه به بیان گزارشی از اقدامات انجام‌شده این دانشگاه در تابستان امسال پرداخت. همچنین اعضای پیشین و جدید هیئت اجرایی جذب دانشگاه شهید چمران اهواز نیز به بیان نظرات خود درباره‌ی مسائل و مشکلات این دانشگاه پرداختند.



گفتنی است در پایان این نشست با اهدای لوح تقدیر از دکتر عبدالرحیم چینی برداز رئیس دفتر تحقیق استان خوزستان، دکتر سید محمود کاشفی پور رئیس پیشین و دکتر عبدالله پارسا، دکتر منصور فرید، دکتر سیدعزیز آرمن، دکتر هادی بصیرزاده اعضای حقیقی هیئت جذب و دکتر محمدعلی فیروزی، دکتر منصور مرعشی، دکتر حسن فرازمند، دکتر عبدالرحیم هوشمند، دکتر سیدابراهیم موسوی قهفرخی، دکتر قدرت الله سیف السادات، دکتر پروانه ولوی از اعضای کارگروه بررسی صلاحیت عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شد. همچنین دکتر معزی، دکتر گلی زاده، دکتر بصیرزاده، دکتر واعظ، دکتر آل طه به عنوان اعضای جدید هیئت اجرایی جذب و دکتر میرزایی، دکتر فاخر، دکتر چرچی، دکتر مکتبی، دکتر موسوی، دکتر راضی جلالی و دکتر سودانی به عنوان اعضای جدید کارگروه بررسی صلاحیت عمومی معرفی شدند.

لازم به ذکر است در ابلاغی از سوی دکتر علی محمد آخوندعلی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر سید محمدحسن ملانکه پور شوشتری به عنوان دبیر هیئت اجرایی جذب دانشگاه معرفی شد. پیش از این دکتر سیدمحمود کاشفی پور عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی آب و محیط زیست این مسئولیت را بر عهده داشت.



آوازه دانشجو

شناسه: ۱۴۱۹-۱۱ مهر ۱۴۰۱ - ۹:۵۹

اعلام ویژه برنامه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت هفته دفاع مقدس

برنامه‌های فرهنگی و هنری دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت هفته دفاع مقدس ویژه کارکنان، دانشجویان و استادان، برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، این دانشگاه به مناسبت هفته دفاع مقدس ویژه برنامه‌هایی را برای کارکنان، دانشجویان و استادان پیش‌بینی کرده است.

برنامه‌های دفاع مقدس در دانشگاه به شرح زیر می‌باشند:

برپایی نمایشگاه عکس و آثار هنری دفاع مقدس - نگارخانه مهر معاونت فرهنگی و اجتماعی - ۹ الی ۲۰ مهرماه

اکران فیلم سینمایی موقعیت مهدی - تالار فردوسی دانشکده ادبیات - ۹ مهرماه

اکران فیلم سینمایی هناس - تالار فردوسی دانشکده ادبیات - ۱۰ مهرماه ۱۴۰۱

نشست بررسی ادبیات پایداری - تالار دانشکده کشاورزی - ۱۱ مهرماه ۱۴۰۱

نشست مروری بر ادبیات داستانی دفاع مقدس - سالن جلسات دانشکده کشاورزی - ۱۲ مهر ۱۴۰۱





برپایی نمایشگاه «لحظه‌های جاودانه» در دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت نکوداشت هفته‌ی دفاع مقدس
نمایشگاه عکس «لحظه‌های جاودانه» به مناسبت نکوداشت هفته‌ی دفاع مقدس در دانشگاه شهید چمران اهواز
گشایش یافت .

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، این نمایشگاه به همت شورای هماهنگی کانون‌های دانشگاه شهید چمران اهواز، در نگارخانه دائمی معاونت فرهنگی و اجتماعی و با حضور مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، جمعی از اساتید هیئت‌علمی، کارکنان و دانشجویان گشایش یافت.

دکتر غلام حسین مکتبی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، در آیین گشایش این نمایشگاه، عنوان کرد: آنچه امروز نوجوانان و جوانان دانشجوی ما به آن نیاز دارند، آشنایی با فرهنگ از خودگذشتگی، شهادت، اندیشه بسیجی و شناخت راه و روش شهادت است.

وی افزود: انگیزه‌ی این معاونت از برگزاری این نمایشگاه، شناساندن فرهنگ ارزشمند از خودگذشتگی و شهادت است.

گفتنی است نمایشگاه عکس «لحظه‌های جاودانه» با موضوع دفاع مقدس ۹ تا ۲۰ مهرماه، از ساعت ۱۰ تا ۱۹ در نگارخانه‌ی دائمی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز دایر است.

علاقه‌مندان برای بازدید از این نمایشگاه می‌توانند تا ۲۰ مهرماه، از ساعت ۹ تا ۱۸ به نگارخانه‌ی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مراجعه کنند.



۱۱ مهر ۱۴۰۱ | ۰۹:۴۷ کد: ۷۳۴۴۴

بازدید رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از کلاس‌های حضوری دانشگاه و روند نام‌نویسی دانشجویان نوورود

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از روند نام‌نویسی دانشجویان نوورود و کلاس‌های حضوری دانشکده مهندسی بازدید کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علی محمد آخوندعلی به همراه دکتر مکتبی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و دکتر اکبری زاده رئیس دانشکده مهندسی از روند خدمت‌رسانی و نام‌نویسی دانشجویان نوورود و همچنین کلاس‌های حضوری دانشگاه بازدید کرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن خوش‌آمدگویی به دانشجویان نوورود ابراز امیدواری کرد که حضوری شدن کلاس‌ها و حضور حداکثری دانشجویان می‌تواند بر بهبود کیفیت آموزش و ارتقای سطح تحصیلی دانشجویان، افزوده و شور و نشاط را بار دیگر به دانشگاه بازگرداند.

وی به غیرحضوری بودن کلاس‌های دانشگاه در دو سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: متأسفانه به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا کلاس‌های دانشگاه شهید چمران نیز مانند دیگر دانشگاه‌های کشور به صورت غیرحضوری برگزار شد و این مسئله باعث شد دیگر شاهد شور و نشاط دانشجویان در دانشگاه نباشیم.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اکنون خرسندیم که با کاهش بیماری کرونا بار دیگر شاهد حضور دانشجویان عزیز در سطح دانشگاه هستیم و امید است باتوجه به توسعه زیرساخت‌های لازم برای رفاه دانشجویان در خوابگاه‌ها و همچنین شرایط بهتر تحصیل آن‌ها در سطح دانشکده‌ها، رضایتمندی این سرمایه‌های ارزشمند فراهم شده باشد.

آخوندعلی دانشجویان را آینده‌سازان میهن اسلامی برشمرد و ابراز امیدواری کرد که به برکت امام زمان (عج) و اهل بیت (ع) و همچنین تلاش استادان گرانقدر دانشگاه، دانشجویان بتوانند با رشد و پیشرفت در عرصه‌های مختلف، نقش برجسته‌ای در رفع مشکلات کشور و ارتقای سطح علمی ایران اسلامی داشته باشند.

وی در پایان اظهار داشت: خوشبختانه در حال حاضر ورود دانشجویان، نام‌نویسی و برگزاری کلاس‌های حضوری به صورت روان و با شور و نشاط همراه است و امیدواریم در روزهای آینده شاهد شور و شوق در تمامی دانشکده‌ها باشیم.





تاریخ انتشار: ۱۹:۲۰ - ۱۵ مهر ۱۴۰۱

فرازمند در گفتگو با دانشجو خبر داد:

استقبال از ۲۳۰۰ دانشجو نوورود توسط بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز

مسئول بیستمین طرح همراه با نسیم بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از استقبال از ۲۳۰۰ دانشجو نوورود خبر داد.

احمد فرازمند، مسئول بیستمین طرح همراه با نسیم بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو درباره ستاد استقبال از دانشجویان نوورود این دانشگاه گفت: ستاد استقبال بسیج دانشجویی دانشگاه از دانشجویان نو ورود تحت عنوان «همراه با نسیم» و با هدف راهنمایی و کمک به دانشجویان نو ورود که برای اولین بار وارد محیط دانشگاه شده و با روند ثبت نام مواجه می شوند، برگزار شد.

فرازمند درباره سابقه اجرای این طرح بیان کرد: این طرح برای بیستمین سال متوالی به همت دانشجویان بسیجی در دانشگاه اجرا شد و دوستان ما در بسیج دانشجویی با همراهی نو ورودها و خانواده آنان از لحظه ورود به دانشگاه تا پایان ثبت نام و گرفتن خوابگاه، از آن ها استقبال کردند.

وی اضافه کرد: غرفه ها و ایستگاه های محل استقرار طرح «همراه با نسیم» در همه دانشکده ها و اماکن پر رفت و آمد دانشگاه و مورد ارجاع نو ورودها قرار گرفت و از دانشجویان ورودی جدید و خانواده استقبال به عمل آمد.

مسئول بیستمین طرح همراه با نسیم عنوان کرد: طرح «همراه با نسیم» در تمام روزهای ثبت نام حضوری دانشجویان، ۸ الی ۱۲ مهرماه آن ها را همراهی کرد.

وی افزود: در این طرح علاوه بر پذیرایی از دانشجویان نو ورود، اقداماتی از جمله ارائه فرم های مورد نیاز دانشجویان، راهنمایی جهت پیشبرد مراحل ثبت نام، راهنمایی جهت دریافت کارت تغذیه و گرفتن خوابگاه انجام گرفت.

فرازمند در پایان گفت: لازم به ذکر است، امسال بیش از ۲۳۰۰ دانشجوی روزانه و شبانه (نوبت دوم) در مقاطع کارشناسی و دکترای عمومی دامپزشکی وارد دانشگاه شهید چمران اهواز شدند.